4）负责项目执行涉及第三方的沟通与协调等，但不得以甲方的名义单独作出同意或

者放弃相关权利的意思； 

5）负责提供项目执行进展的详细报告。 

6）应当按照甲方的限期整改要求及时整改至符合协议约定目的； 

7）应按照本协议约定的资金使用用途进行合理使用，不得用作他用； 

8）如乙方相关联系人信息发生变更的，其应当在变更前五个工作日内及时通知甲方，

并将新的联系人信息告知甲方； 

9）如因其他原因导致项目执行延期的，乙方应当以书面形式告知甲方相关事由并提

出可行的解决方案； 

第三条 合同服务费用 

本合同服务费用为含税总价¥430,000.00 元（大写人民币：肆拾叁万元整），具体费用

明细详见附件一。 

最终结算以实际发生为准，但最终结算金额不得超过本合同约定金额，未经甲方书面

同意，对于合同金额需超出的部分由乙方自行承担。 

第四条 付款方式采用以下第（ 2 ）种方式。 

1.本合同约定项目内容服务完成后，甲方收到乙方提交的等额增值税发票及结算资料

后 15个工作日内支付。 

2.分期付款方式支付。 

1）第一笔付款：在本协议签署生效后 15 日内支付乙方人民币¥215000.00 元（大写：

贰拾壹万伍仟元整）。 

2）第二笔付款：当项目整体完成 50 %时，且甲方收到乙方提供的项目结算资料后二

十个工作日内支付¥129,000.00元（大写：壹拾贰万玖仟元整）。 

3）第三笔付款：当项目全部完成后，且甲方收到乙方提供的项目结算资料经审核无误

后，20个工作日内支付全部余款。 

结算资料包括但不限于以下资料，最终以甲方财务要求为准。 

1.盖公章或财务专用章的结算单 

2.发票 

3.结算单中凡是向第三方采购的费用支出均需提供对应的发票及水单复印件 

4.与会议有关的资料，如：会议通知、日程、上线记录、线上讲课截图（至少 3

张） 

5.与系统有关的资料，如验收报告等 

6.与项目执行有关的所有证明资料等 

在甲方每次付款前 15 个工作日内，乙方应向甲方提供符合甲方财务要求的 6%增